Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế

Địa chỉ: 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội; ĐT 043 7 547 506 – 434/454, Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /ĐHKT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023
V/v Kết quả Quyết toán đợt thu học phí -

        Học kỳ I năm học 2023-2024

Chương trình đào tạo CLC bậc Đại học

(đáp ứng Thông tư 23/2014/TT-BGD ĐT)

Kính gửi:

- Phòng Đào tạo, Phòng Chính trị & CTSV

- Các Khoa, Viện QTKD

- Sinh viên Trường Đại học kinh tế

Căn cứ kết quả đợt thu học phí học kỳ I năm học 2023-2024.

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo kết quả QUYẾT TOÁN đợt thu học

phí học kỳ I năm học 2023-2024 các chương trình đào tạo Chất lượng cao bậc đại học

(đáp ứng thông tư 23/2014/TT-BGD ĐT). Cụ thể như sau:

1. Tình hình nộp học phí:

- Danh sách sinh viên đã thu học phí học kỳ I năm học 2023-2024 (PL01)

- Danh sách sinh viên CHƯA thu được học phí học kỳ I năm học 2023-2024 (PL02)

2. Những sinh viên chưa nộp học phí sẽ bị loại tên khỏi danh sách lớp môn học của

học kỳ I năm học 2023-2024 đã đăng ký.

3. Những sinh viên đã nộp học phí, sau khi đổi chiếu, rà soát, điều chỉnh mà có số tiền

học phí nộp thừa thì sẽ được nhà Trường chuyển trả lại học phí thừa vào tài khoản của

sinh viên mở tại BIDV Mỹ Đình. Thời điểm chuyển trả lại học phí thừa cho sinh viên

dự kiến thực hiện trong tháng 11/2023.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Phòng Truyền thông & Quản trị thương

hiệu;

- Phòng Thanh tra & Pháp chế;

- Lưu:VT, KHTC;

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Minh Tuấn

mailto:khtc_kt@vnu.edu.vn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-11-10T16:17:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trần Thị Hoài Thương<thuongtth@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-11-13T08:48:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Minh Tuấn<tuanpm@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:30:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:30:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!